У ^

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШОКТОМ

«25» декабря 2020 г.
г. Печора, Республика Коми

Об открытии здания МДОУ
«Детский сад» п. Озерный

На основании Заключения по результатам строительного контроля об
исполнении рекомендаций Технического отчета № 062-20-ОБ по результатам
обследования здания МДОУ «Детский сад» п.Озерный 2020-01-3, выданного
Муниципальным казенным учреждением «Управление капитального
строительства»

1.Ввести в эксплуатацию здание МДОУ «Детский сад» п. Озерный,
расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Озерный, ул.
Центральная, д. 14.

2.Изолировать помещения в осях А-А'/3'-5 здания литера А для работников
МДОУ «Детский сад» п. Озерный, а также все помещения здания литера А от
доступа детей.

3. Оградить территорию у здания в непосредственной близости от здания
стены в осях А-А'/3'-5 от доступа работников МДОУ «Детский сад» п. Озерный,
детей и иных лиц.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя администрации Ускову Т.Л.

И.о. главы муниципального района-
руководителя администрации В.А. Серов